
 

 

 

EDITAL Nº 016/2019 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

DE MONITORIA 2019/2 

 

CURSOS DE AGRONOMIA, ARQUITETURA E URBANISMO, ENGENHARIA 

AMBIENTAL E SANITÁRIA, ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, 

ENGENHARIA ELÉTRICA, ENGENHARIA QUÍMICA, ENGENHARIA MECÂNICA, 

MEDICINA VETERINÁRIA E ODONTOLOGIA 

 

A Coordenação dos Cursos de Agronomia, Arquitetura e Urbanismo, Engenharia 

Ambiental e Sanitária, Engenharia Civil, Engenharia de Produção, Engenharia Elétrica, 

Engenharia Química, Engenharia Mecânica, Medicina Veterinária  e Odontologia da 

Faculdade Empresarial de Chapecó – UCEFF Faculdades, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Homologar os estudantes a seguir relacionados para Monitoria: 

 

Os Estudantes selecionados devem entregar a documentação conforme os 

Anexos II, III, IV, V, VI e VII do Edital Nº 015/2019 – Seleção de Monitoria 2019/2, até o 

dia 03 de setembro de 2019. 

Chapecó, SC, 28 de agosto de 2019. 

Curso Local Monitor 

Agronomia Campo Experimental 
Marcelo Machado de 

Oliveira Júnior  

Arquitetura e 

Urbanismo 

Desenho Técnico e Arquitetonico; 

Autocad 
Vanessa Regina Finco 

Odontologia 
Morfofisiologia do Sistema 

Estomatognático 
Luana Pavoski 

Medicina 

Veterinária 

Histologia 

 

Andria Stuchi Posenato 

Isadora Luiza Guimarães 

Microbiologia Clínica Veterinária Gustavo Dalavale 


